
ГБОУ ДПО «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ 
ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от« О -/ » 0 ^  2021г. №

г. Владикавказ

О завершении обучения по дополнительной профессиональной 
программе повышения квалификации 

«Суициды несовершеннолетних: причины, диагностика,
профилактика»

В связи с выполнением учебного плана очного обучения по 
дополнительной профессиональной программе повышения квалификации 
«Суициды несовершеннолетних: причины, диагностика, профилактика» в 
объеме 24 ч. (с 29.03.2021г. по 01.04.2021г.) приказываю:

1. Завершить обучение слушателей, педагогов-психологов, социальных 
педагогов, заместителей директоров по воспитательной работе ОО 
Моздокского района 01.04.2021г. (основание: приказ №66 от 30.03.2021г.).

2. Выдать удостоверения слушателям, успешно завершившим обучение, 
согласно прилагаемому списку.

3. Ответственность за выдачу удостоверений возложить на куратора 
группы, ст.преподавателя кафедры общественных наук, Михайлову Н.А.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заведующего 
кафедрой общественных наук Бигулова В.Х.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора по учебно­
методической работе Дзахоеву Л.Р.

Ректор Л.С. Исакова



( (
Список

слушателей, педагогов-психологов, социальных педагогов, заместителей директоров по воспитательной работе ОО Моздокского района, 
дополнительной профессиональной программы курсового мероприятия 

«Суициды несовершеннолетних: причины, диагностика, профилактика» 
с 29.03.2021г. по 01.04.2021г.

№  п/п Номер
справки

Per.
номер

Номер
удостоверения

(диплома)

ФИО Пол
(мЛк)

Дета
рождения

Уровень
образования

ВО/СПО

Наименование 
квалнфикацни/вид 

деятельности (по 
диплому)

Фамилия 
указанная в 

дипломе о ВО 
или СНО

Серия 
документа в 

дипломе о ВО 
или СПО

Номер
документа в 

дипломе о 
ВО или СПО

Номер СНИЛС Должность Место работы Район

1 03382 00392/к 152021000392 Акбиева Заира 
Рашидовна

ж 29.07.1997 высшее бакалавр Акбирсва 101531 0210333 150-126-653 19 педагог-
психолог

МБОУ СОШ с. 
Предгорное

Моздокский

2 03383 00393/к 152021000393 Белоусова
Анастасия
Владимировна

ж 29.03.1985 высшее Бакалавр. Психолого- 
педагогическое 

образование

Белоусова ВСА 0705372 136-854819 72 педагог-
психолог

МБОУ ООШ № 1 
ОВД. ст.

Павлодольской

Моздокский

3 03384 00394/к 152021000394 Бохова Веста 
Руслановна

ж 28.11.1987 высшее Педагог-психолог. 
Педагогика и 
психология

Бохова ПП-1 672750 138-793-849 27 педагог-
психолог

МБОУ СОШ с. 
Веселого

Моздокский

4 03385 00395/к 152021000395 Г аврилова Татьяна 
Валерьевна

ж 23.08.1975 высшее Методист Педагогика и 
психология

Колыппсина ЭВ 517425 019-569-470 92 социальный
педагог

МБОУ СОШ № 2 
г. Моздока

Моздокский

5 03386 00396/к 152021000396 Горбачёва Татьяна 
Викторовна

ж 01.01.1991 высшее Педагог-психолог Колышкина ВСА 0697455 150-895-116 72 педагог-
психолог

МБОУ СОШ п. 
Приггеречного

Моздокский

6 03387 00397/к 152021000397 Гузанова Зельма 
Борисовна

ж 05.05.1958 высшее Психолог.
Преподаватель

психологии

Гузанова 152403 347979 121-177-828 38 педагог-
психолог

МБОУ ООШ 
ст. Черноярской

Моздокский

7 03388 00398/к 152021000398 Д адова Анжела 
Висингереевна

ж 24.01.1985 высшее Педагог-психолог
Психология

Элесханова вег 2248201 187-160-357 83 педагог-
психолог

МБОУ СОШ №1 
с. Кизляр

Моздокский

8 03389 00399/к 152021000399 Джахаева Ирина 
Абакаровна

ж 20.11.1980 высшее Учитель биологии 
Психолог.

По специальности 
"Психология"

Исмаилова иве 0446289 120-849-252 46 педагог-
психолог

МБОУ ООШ № 6 
г. Моздока

Моздокский

9 03390 00400/к 152021000400 Дзебоева Наталья 
Сергеевна

ж 17.12.1984 высшее Педагог-психолог Дзебоева вег 2248198 129-480-265 74 педагог-
психолог

МБОУ СОШ с. 
Троицкого

Моздокский

10 03391 00401/к 152021000401 Дудаева Анна 
Александровна

ж 22.05.1986 высшее Педагог-психолог Дулаева вег 4520764 129-029-863 72 педагог-
психолог

МБОУ СОШ № 3 
г.Моздока

Моздокский

11 03392 00402/к 152021000402 Кабисова Светлана 
Шаликоевна

ж 09.06.1977 высшее Педагог-психолог Кабисова ВСА 0946314 129-875-352 10 педагог-
психолог

МБОУ СОШ с. 
Виноградное

Моздокский

12 03393 00403/к 152021000403 Зыкова Ольга 
Олеговна

ж 27.04.1985 высшее Педагог-психолог Зыкова ВБА 0360983 123-479-876 84 педагог-
психолог

МБОУ ООШ п. 
Калининский

Моздокский

13 03394 00404/к 152021000404 Калина Инга 
Петровна

ж 23.01.1987 высшее Педагог-психолог, 
социальный педагог

Калина ВСВ 1645859 113-523-117 01 педагог-
психолог

МБОУ СОШ №1 
г.Моздока

Моздокский

14 03395 00405/к 152021000405 Качаева Сабина 
Дунемалы кызы

ж 07.07.1988 высшее Психолог.
Преподаватель

психологии

Качаева КЕ 38995 151-596-154 71 педагог-
психолог

МБОУ СОШ №2 
г.Моздока

Моздокский

15 03396 00406/к 152021000406 Кочиева Нателиа ж 15.11.1990 высшее Педагогика.
Психология

Кочиева КГ 79087 147-557-890 13 педагог-
психолог

МБОУ СОШ № 2 
с. Кизляр

Моздокский

16 03397 00407/к 152021000407 Магометова Зарема 
Вячеславовна

ж 04.12.1989 высшее психолог. Клинический 
психолог. 

Преподаватель 
психологии

Магометова 102624 0143964 155-810-192 59 педагог-
психолог

МБОУ СОШ № 5 
г. Моздока

Моздокский



( (
17 03398 00408/к 152021000408 Маркениди Анна 

Олеговна
ж 05.09.1981 высшее Психолог.

По специальности 
"Психология"

Казарова ИВС 0551677 076-261-076 63 педагог-
психолог

МБОУ СОШ № 5 
г. Моздока

Моздокский

18 03399 00409/к 152021000409 Маханькова Елена 
Владимировна

ж 09.03.1972 высшее Педагог-психолог.
Психология

Маханькова ВСА 0694117 063-617-554 66 педагог-
психолог

МБОУ СОШ №7 
г. Моздока

Моздокский

6 03400 00410/к 152021000410 Мещерякова
Валентина
Николаевна

ж 10.11.1968 высшее Учитель начальных 
классов

Мещерякова ЭВ 100942 070-062-511 11 педагог-
психолог

МБОУ ООШ 
ст. Н. Осетинская

Моздокский

20 03401 00411/к 152021000411 Олейник Людмила 
Александровна

ж 23.08.1975 высшее Бакалавр психолого­
педагогического 

образования

Олейник 101518 0972187 064-396-355 86 педагог-
психолог

МБОУ ООШ с. 
Киевского

Моздокский

21 03402 00412/к 152021000412 Судакова Светлана 
Дмитриевна

ж 14.05.1968 высшее Педагог-психолог. 
Педагогика и 
психология

Судакова ВСБ 0960959 063-618-507 63 педагог-
психолог

МБОУ СОШ № 
108 г. Моздока

Моздокский

22 03403 00413/к 152021000413 Скрынникова Яна 
Андреевна

ж 03.05.1986 высшее Педагог-психолог. 
Педагогика и 
психология

Скрынникова ВСГ 3284769 129-875-331 05 педагог-
психолог

МБОУ СОШ ст. 
Луковской

Моздокский

23 03404 00414/к 152021000414 Тетух Татьяна 
Алексеевна

ж 23.06.1989 высшее Бакалавр Тетух 107735 0010979 147-082-828 73 педагог-
психолог

МБОУ СОШ ст. 
Терской

Моздокский

24 03405 00415/к 152021000415 Трофимова Алина 
Владимировна

ж 19.12.1997 высшее 11едаго г-психолог 
Педагогика и 
психология

Трофимова ПП-Ш 001186 152-066-046 30 педагог-
психолог

МБОУ школа 
интернат 

г. Моздока

Моздокский

25 03406 00416/к 152021000416 Урумова Виктории 
Васильевна

ж 19.06.1989 высшее Педагог-психолог. 
Педагогика и 
психология

Урумова КА 58812 129-586-883 23 педагог-
психолог

МБОУ ООШ с 
Сухонского

Моздокский

26 03407 00417/к 152021000417 Юсупова Аминат 
Алиевна

ж 16.08.1988 высшее Учитель истории Юсупова К 68312 152-075-425 38 педагог-
психолог

МБОУ ООШ п 
Гельм аил

Моздокский


